
1. Ártemis Barreto de Carvalho 1Vaga artemisbcarvalho@gmail.com
2. Carla Norma Correia dos Santos 1Vaga carlanorma10@yahoo.com.br
3. Cláudio Roberto Braghini 1Vaga braghini.claudio@ifs.edu.br
4. Eliane Dalmora 1Vaga eliane.dalmora@ifs.edu.br
5. Flaviano Fonseca 1Vaga fflaviano10@hotmail.com
6. Ilka Maria Escaliante Bianchini 1Vaga ibianchini@yahoo.com.br
7. Irineia Rosa do Nascimento 1Vaga irineiarosa@gmail.com
8. Jaime José da Silveira Barros Neto 1Vaga jaimesbn@gmail.com

9.  José Augusto Andrade Filho 1Vaga augustoa@gmail.com
10. José Nilton de Melo 1Vaga nilton.melo@ifs.edu.br
11. José Wellington Carvalho Vilar 1Vaga wvilar@yahoo.com.br
12. Jorgenaldo Calazans dos Santos 1Vaga jorgenaldo.calazans@ifs.edu.br
13. Lício Valério Lima Vieira 1Vaga liciovalerio@gmail.com
14. Mary Nadja Lima Santos 1Vaga marynlsantos@gmail.com
15. Wanusa Campos Centurion 1Vaga wanusa.centurion@ifs.edu.br
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Cristiane Alcântara de Jesus Santos 1Vaga cristie09@gmail.com
Denio Santos Azevedo 1Vaga denio_azevedo@yahoo.com.br
José Roberto de Lima Andrade 1Vaga roblima@uol.com.br
Letícia Bianca Barros de Moraes 1Vaga lemoraes@hotmail.com

 

Lista de contato dos Docentes e quantitativo de vagas para 
orientação
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